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	Comunidad Autónoma de la Región de Murcia        
                    

Consejería de Educación, Formación y Empleo



ANEXO I
SOLICITUD PARA LA COBERTURA DE PLAZAS, DURANTE EL CURSO 2011-2012, PARA FUNCIONARIOS INTERINOS EN CENTROS DE ACTUACIÓN EDUCATIVA PREFERENTE.
DATOS PERSONALES:

	NIF/T.Residencia/Pasaporte



	   Primer Apellido                                            Segundo Apellido                                                 Nombre



	 Dirección completa:
	C.Postal
	Teléfono

	Municipio


	Provincia


	


DATOS PROFESIONALES:

	Nº.R.P.:



	                                       CUERPO:                                                                             ESPECIALIDAD:



	 CENTRO DE DESTINO ACTUAL:


	
	CÓDIGO CENTRO:



	
	
	




SOLICITA:   PARTICIPAR EN EL CONCURSO DE  MÉRITOS  PARA  OCUPAR PLAZAS, DURANTE EL CURSO 2011-2012, PARA FUNCIONARIOS INTERINOS EN CENTROS DE ACTUACIÓN EDUCATIVA PREFERENTE.

Declaro expresamente ser ciertos todos los datos consignados en esta solicitud, así como reunir todos los requisitos exigidos en la convocatoria.

Murcia,       de                                     de 2011.

(Firma del interesado/a)

EXCMO. SR. CONSEJERO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN Y EMPLEO
	Orden de

Prioridad
	Centro
	Código:
	Localidad/Municipio:

	1º.


	
	

	2º.


	
	

	3º.


	
	

	4º.


	
	

	5º.


	
	

	6º.


	
	

	7º.


	
	

	8º.


	
	

	9º.


	
	

	10º.


	
	


           


SOLICITUD DE PRÓRROGA: Solicita prioridad para continuar en la misma plaza para el curso 2011-2012.





PLAZA:


























